Solinus uero nō a celenis: sed ab apamia magis dicere uidet⁹. Quam sane dissonantiā soluerat Plinius li. vi. naturalis historiæ: cū ait: Apamia quæ prius celene dicta est. Iuxta hūc fluiuiū: teste Herodoto circa finē libri qnti suarū historiæ: Persæ & cætes grande prælium inierunt.
- Marmaridæ** cū. i. latino scribitur: populi sunt aphrog: teste Plinio li. v. naturalis historiæ: & ægypto cōtermini: qui & usq; ad maiores syrtes p̄tenduntur.
- Martyr** cū. t. exili & y. græco scribitur: & nōnunq; more græco cū. s. i. fine terminat⁹: dicit⁹ a nostris testis.
- Martha** cū. th. aspirato a græcis scribitur: nomen est hebreæ scēminæ pprium.
- Marpissa** cū. i. latino & duplici. s. scribit⁹. fuit teste Homero li. viiii. iliados: filia Eueni & speciosa inter pauca nympha: uxorq; Idæi oium illius sæculi uirorū formosissimi. fuitq; mater Cleopatæ pulcherrimæ scēminæ & amantissimæ uxoris Meleagri. Et ut subdit idē Homerus cū eadē rapere ab Apolline eius uir Idas arcu sagittisq; sumptis Apollinē inuadere non dubitauit. Quā postq; rapta est: parentes Halcyonē cognominauerunt: quod mater eā domi desiebat sortita luctuosum ac flebile Halcyonis fatum.
- Marpesia** cū. e. absq; diphthongo & unico. s. atq; i. latino scribit⁹. mons est teste Seruio super. vi. æneidos i insula paro. de quo Virgilius: Quā si dura silex aut steter marpesia cautes.
- Masanissa** prima cū. a. secūda similiter cū. a. post unicum. s. penultima cū. i. latino subsequēte duplici. s. scribit⁹: non enim primū. s. aliquo pacto duplicari potuit: ut ignari qdam syllabarum uoluerūt: cum eius prima. a. poetis breuis ponatur. Ouidius li. vi. fastorum: Postera lux melior superat masanissa slyphacem: Et cecidit telis hastrubal ipse suis: At uero ex nostris consueuere qdam secundū. a. in. e. cōmutare: ac dicere Masenissam. Nōnulli uero in. i. sed melius ē more græco per. a. q; q; barbarum sit uocabulū. Fuit Galæ nūmidarū regis filius: cui succedens in regno primo romanis capitalis hostis fuit: deinde amicissimus effectus usq; in finem perseuerauit. De quo oia Liuius de secūdo bello punico: & maxime li. vii.
- Massagetæ** cū duplicato. s. & t. exili scribitur: diciturq; in singulari massagetes: sunt teste Plinio li. vii. naturalis historiæ: nobiles populi scythiæ asiaticæ. Hi cū per deserta discurrunt: sanguinē suoz potant equorū: dicente Lucano in li. iii. Longaq; sarmatici soluens ieiunia belli. Massagetes quo fugit equo: uolucresq; geloni. Et Claudianus in Rufinum: Et q cornipedes in pocula uulnerat audax Massagetes. De quibus late scripsit Herodotus li. historiæ. iiii.
- Massilia** cum duplicato. s. atq; i. latino utrobisq; & unico. l. scribit⁹: urbs est in sinu galliæ transalpinæ: seu teste Solino in narbonēsi. p̄tincia: a phocensibus quondā fugatis perfarū aduētū quadagesima quinta olympiade condita fuit. Iustinus uero li. lxiii. inquit: Phocenses coacti exiguitate terræ: mare curiosius exercebāt